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Saapumisohje tutkimukseen tulevalle 

Jorvin sairaalan röntgen, magneettikuvaus 

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen 

Jorvin sairaala 

Karvasmäentie 8, 02740 Espoo 

Jorvin sairaalan röntgen 1. kerros 

puhelin 09 4718 2714 (maanantai–perjantai kello 8–15) 

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen. 

Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan. 

Tule sisään 1.kerroksen B-ovesta. 

Seuraa lattiassa oleva yhtenäistä punaista viivaa röntgenin ilmoittautumiseen, josta sinut ohjataan 

tutkimukseen. Ilmoittautumisen aukioloaikojen ulkopuolella odottakaa röntgenin odotusaulassa, 

josta teidät pyydetään nimellä tutkimukseen. 

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi. 

Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille. 

Tutkimukseen mukaan 

- Kela-kortti tai henkilötodistus 

- Liitteenä oleva magneettikuvauksen turvallisuuskysely täytettynä 

Peruutukset ja siirrot 

Jos et voi tulla varattuna aikana magneettikuvuakseen, peruuta tai siirrä tutkimus: soita 

kuvantamisen ajanvaraus ja asiakaspalvelu, puhelin 09 471 80900 (maanantai–perjantai kello 8-

15.30). Peruuta tai siirrä aika viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä.  

Jos saapumisesi peruuntuu tutkimuspäivänä, ota yhteys röntgeniin yllä olevaan numeroon. 

Lisätietoa 

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan arkisin kello 8–15. 

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus.fi/kuvantaminen ja tutkimukseen.fi. 
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Anna palautetta 

Auta meitä kehittämään palveluitamme. 

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa hus.fi >> Anna 

palautetta. 

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys 

Pysäköinti on yleensä maksullista ja paikkoja vähän. 

Tietoa pysäköinnistä ja kulkuyhteyksistä löydät internetistä. 

Tietoa tutkimuspaikasta ja sen esteettömyydestä: Palvelukartta. 
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